
UCHWAŁA NR XLII/319/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1378 i 1834), art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr XVII/117/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r., poz. 234), zmienionej uchwałą Nr XLI/308/2021 Rady 
Miejskiej w Szprotawie z dnia 14 grudnia 2021 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2740), 
w § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nauczyciele składają wnioski do dyrektora placówki oświatowej, w której są aktualnie zatrudnieni lub 
byli zatrudnieni przed przejściem na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 
do 15 października,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 2D406B79-186C-40F0-A2DA-CF4B6B2B56F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


